



National School of Drama Second Year Students Present

An adaptation of Anton Chekhov's *Three Sisters*

तीन बहनें

Adaptation & Direction : DINESH KHANNA

Set & Props : Rajesh Bahl

Lights : Souti Chakraborty

Costumes : Dolly Ahluwalia Tiwari

Music : Kajal Ghosh

Video : Amitesh Grover

26, 27 & 28 May at 6.30 p.m.

Additional Shows 27 & 28 May at 3.00 p.m.

ABHIMANCH

Bahawalpur House, Bhagwandas Lane, off Bhagwandas Road

Seat Cards available on first come first served basis at NSD Reception, between 11 am & 1 pm and 2 pm & 4 pm and if available, one hour before the show from the auditorium. Children below 8 will not be allowed. Mobiles, cameras, taperecorders, handbags & eatables are not permitted. Enquiries: 23389402, 23073236

If you are interested in being on our e-mail list, please send your e-mail address to nsd.activities@gmail.com

FOR THEATRE BOOKS VISIT NSD BOOKSHOP

Website: www.nsd.gov.in



राष्ट्रीय नाट्य विद्यालय द्वितीय वर्ष छात्र प्रस्तुति

एंटन चेखव "थ्री सिस्टर्स" का हिन्दी रूपान्तरण

तीन बहनें

रूपान्तरण एवं निर्देशन: दिनेश खन्ना

मंच एवं सामग्री: राजेश बहल

प्रकाश: साउती चक्रवर्ती

वेशभूषा: डॉली अहलूवालिया तिवारी

संगीत: काजल घोष

वीडियो: अमितेश ग्रोवर

26, 27 व 28 मई सायं 6.30 बजे

अतिरिक्त प्रदर्शन 27 एवं 28 मई दोपहर 3.00 बजे

अभिमंच

बहावलपुर हाउस, भगवानदास लेन, भगवानदास रोड से

सीट कार्ड प्रथम आओ प्रथम पाओ के आधार पर रा.ना.वि. स्वागत कक्ष से 11 से 1 बजे एवं 2 से 4 बजे तथा उपलब्ध होने पर प्रदर्शन से 1 घंटा पहले प्रेक्षागृह से प्राप्त कर सकते हैं। मोबाइल, पेजर, कैमरा, टेपरिकॉर्डर, हैण्डबैग, खान-पान वर्जित। 8 साल से कम उम्र के बच्चों को प्रवेश नहीं।

पूछताछ : 23389402, 23073236

यदि आप हमारी ई-मेल लिस्ट में शामिल होना चाहते हैं तो कृपया अपना ई-मेल पता nsd.activities@gmail.com को भेजें।

रंगमंच साहित्य के लिए रा ना वि बुक शॉप में पधारें

Website: www.nsd.gov.in